Администрация муниципального образования «Сельское поселение Джанайский сельсовет» Красноярского района Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2023                                                                                                     №4

Об утверждении административного регламента государственной (муниципальной) услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» распоряжением министерства государственного управления, информационных технологий и связи Астраханской области от 25.07.2022 №32-р о внесении изменений в распоряжение министерства государственного управления, информационных технологий и связи Астраханской области от 26.07.2021 №22-р в целях приведения и установления порядка стандарта предоставления государственной (муниципальной) услуги, Уставом муниципального образования «Джанайский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент государственной (муниципальной) услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества».
2. Постановление администрации муниципального образования «Джанайский сельсовет» Астраханской области от 07.12.2022 г. № 94 «Об утверждении административного регламента государственной (муниципальной) услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление разместить в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (https://www.gosuslugi.ru/), а также на официальном сайте Администрации муниципального образования «Джанайский сельсовет» Астраханской области и на информационном стенде в здании Администрации муниципального образования «Джанайский сельсовет» Астраханской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                Г.Х.Уталиев